海财预字〔2017〕123号
勐海县财政局关于2017年
部门预算的批复
勐海县民政局：
2017年县本级财政收支预算，已经县十五届人民代表大会第一次会议审查批准。根据《中华人民共和国预算法》、《云南省预算审查监督条例》的规定，现将你部门2017年收入和支出预算批复如下：
一、2017年单位收支预算数

你部门2017年本级财力安排收入21,498,549.08元。
你部门2017年本级财力安排的支出21,498,549.08元。其中：工资福利支出4,796,171.27元；商品和服务支出263,396.16元；对个人和家庭的补助支出16,438,981.65元；项目支出0.00元。具体预算详见附表。

二、需说明事项：
此次批复的部门基本支出预算经费，即为下达你单位2017年度的预算指标，在预算执行中，人员经费发生变动时，预算单位应持人事部门批复文件及时到财政局办理经费增减手续，对人员经费指标进行相应调整。
三、部门预算执行要求
（一）严格执行预算。部门预算是经勐海县人民代表大会审查批准具有法律效力的书面文件，你单位要严格按照批复的预算科目、资金用途和预算数执行预算，要严格按照中央八项规定和厉行节约的原则，统筹安排使用好预算资金，确保全年各项工作任务顺利完成。
（二）加强项目资金管理。预算安排的项目资金必须专款专用，不得任意改变资金用途，要加强项目资金的监督，对资金使用情况适时监督，确保资金使用效益。
（三）切实加强单位非税收入征收管理。已列入年初预算的非税收入，积极组织征收，确保收入计划完成，要严格执行“收支两条线”和财政专户管理的有关规定，及时足额将资金上缴县级国库或县财政局非税收入管理专户。
另外，请你单位适时做好与财政局业务股室对账工作，由于单位对账不及时或其它原因造成年终多拨单位经费，次年由财政局如数扣回；若造成年终少拨单位经费，财政局不再补拨单位经费。
勐海县财政局
2017年3月15日
	勐海县财政局办公室                         2017年3月15日

PAGE
— 4 —